
 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

(шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 11 вересня 2025 року                                              № 245 

 

Про затвердження персонального  

складу Молодіжної ради  

при Миргородській міській раді 

в новій редакції    

 

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження 

типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи» (зі змінами та 

доповненнями), рішення 13 сесії міської ради восьмого скликання від 24 травня 2023 року 

№ 121 «Про створення Молодіжної ради при Миргородській міській раді» та з метою 

залучення активної молоді до вирішення питань місцевого значення у сфері молодіжної 

політики, міська рада  

в и р і ш и л а: 

1.Затвердити персональний склад Молодіжної ради при Миргородській міській раді 

в новій редакції (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, впровадження цифрових 

технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів (Фененко В.В.). 

 

Міський голова                        Сергій СОЛОМАХА                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Додаток  

       до рішення шістдесят четвертої сесії 

     міської   ради   восьмого скликання 

        від 11 вересня  2025 року  № 245 

 

 

Персональний склад Молодіжної ради 

 при Миргородській міській раді 

в новій редакції 

 

       

Голова Молодіжної ради: Ковальчук Анна Віталіївна, фахівець з питань 

молоді. 

 

Заступник голови Молодіжної ради: Бобир Станіслав Олегович, завідувач 

фізкультурно-оздоровчого відділення 

санаторію ім. М. Гоголя. 

 

Секретар Молодіжної ради Дубровська Анастасія Федорівна, інженер 

землевпорядник 1 категорії відділу 

землевпорядних робіт та планово-

картографічної основи Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр Державного 

земельного кадастру». 

 

Члени Молодіжної ради Парака Марія Володимирівна, учениця 10 

класу Миргородського ліцею ім. 

Т.Г.Шевченка  

 

Войтенко Олександр Олександрович, технік 

із системного адміністрування. 

 

Санжаровець Вікторія Володимирівна, 

адміністратор освітнього центру Гончаренко 

центр.  

 

Пилипенко Валерія Вадимівна, учениця 11 

класу ОЗО «Миргородський ліцей ім. 

І.А.Зубковського»  

 

Зенцова Дарія Олександрівна, учениця 11 

класу ОЗО «Миргородський ліцей ім. 

І.А.Зубковського»  

 

Павленко Єлизавета Романівна, учениць 11 

класу ОЗО «Миргородський ліцей ім. 

І.А.Зубковського»  

 

 

Ребрик Анастасія Олегівна,  учениця 10 класу 

Миргородського ліцею ім. Т.Г.Шевченка 

 



Євтушенко Лідія Миколаївна, фотографиня 

 

Маляр Наталія Сергіївна, журналіст міської 

телестудії «Миргород» 

 

Лукаш Катерина Романівна, викладачка 

Миргородського фахового коледжу ім. М. 

Гоголя Національного університету 

«Полтавська політехніка ім. Ю. 

Кондратюка», членкиня  ГО «Студія жіночих 

ініціатив»  

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                      Олександр ГУРЖІЙ 

   


